EDITAL Nº008/2024 – PROPEDH / DAE / DivAs

Refeições Subsidiadas UNESPAR/2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranavaí

Publica a CONVOCAÇÃO dos classificados abaixo

relacionados para assinatura do termo de compromisso

do Edital 004/2024- PROPEDH/DAE- Refeições

Subsidiadas/2024

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Paranavaí, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pelo Portaria 007/2024 DIREÇÃO GERAL/UNESPAR, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

CONVOCAR os classificados no Edital 004/2024- PROPEDH/DAE abaixo relacionados, para

assinatura do Termo de Compromisso e para o recebimento de orientações. Os convocados

deverão comparecer PRESENCIALMENTE na sala da Divisão de Assuntos Estudantis

localizada no Bloco A (em frente ao Laboratório de Anatomia) até o dia 27 de maio de 2024 no

horário de:  8:00 as 13:30 e das 19:30 às 22:30.

O NÃO COMPARECIMENTO DO CONVOCADO IMPLICARÁ NA PERDA DO

BENEFÍCIO.

Classificação Nome Completo (incluir todos os homologados)

1 Akila Naaria de Andrade da Silva

2 Eliane de Sousa Alves

3 Angélica Conceição Palma

4 Aparecida de Jesus Bolete

5 João Vitor Carolino Previatto

6 Stefany de Conto Hendges

7 Bianca de Oliveira Nascimento

8 Ana Maria Teixeira da Silva Gabiatti

9 Bruna Eduarda Martins dos Santos

10 Camila Vivaldino Silvério

11 Elisangela da Silva Lima

12 Emanuela Lopes Custódio

13 Gabriel Costa da Silva

14 Giovana de Nadai Stavny

16 Hellen Simões dos Santos

17 Jheniffer Marjorye Ganancio

18 João Victor Costa dos Santos

19 Lauani Marques da Silva

20 Luani Marques da Silva

21 Mateus Sério de Paula

22 Nathalia de Almeida dos Santos

23 Valdir Luciano de Souza

24 Beatriz Wolf Farias

25 Bruna Lorena dos Santos Melo

26 Carlos Henrique Garcia Moraes

27 Josileia de Oliveira

28 Lorraini Hellen Monteiro de Lima

29 Maria Eduarda Pereira

30 Maria Julia Eleutério da Silva

31 Rafaela Belarmino da Rocha

32 Ana Clara Marelli Chiliano

33 Beatriz Nogueira Florenço

34 Camila de Mello silva

35 Évelin Carvalho

36 Isabela Cavalini e Silva

37 Lavínia Deniz Samaniego

37 Leonardo dos Santos Mota

39 Mariana Garcia

40 Rafaela dos Santos Fernandes

41 Allan Gomes Marcomini

42 Ana Carolina Ribeiro dos Santos

43 Brayan Lucas de Oliveira Giacomini

44 Edivânia Eleutério

45 Gabrieli Martins Vitorino da Silva

46 João Paulo dos Santos Henri

47 Maria Clara da Silva Costa

48 Maurício Sério de Paula

49 Noemi Cuba Santos

50 Valquíria da Silva

Profa. Dra. Patrícia Louise Rodrigues Varela

Chefe de Divisão de Assuntos Estudantis/Central de Estágio

Portaria 939/2023 - Unespar/ Campus Paranavaí

Paranavaí, 22 de maio de 2024.